平成 28 年４月 19 日

      各 位

                                        会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                        代表者名    代表取締役社長   飯牟礼  聡

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード   ５２７７）

                                       問合せ先  取   締   役       菊  池  透

                                               （TEL． ０３－５６８９－６３１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年４月 19 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動するこ

とについて決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．異動の理由

当社は、本日開催の取締役会において、次回定時株主総会の終結の時をもって代表取締役飯牟

礼 聡氏の任期満了による退任を決議いたしました。なお、新任の代表取締役につきましては、決

定し次第開示いたします。

２．異動の内容

（退任） 氏   名：飯牟礼 聡（いいむれ さとし）

 旧・役職名：代表取締役社長

３．異動日

平成 28 年６月 24 日（予定）

以上